AMENO

SAMEN STERKER+PLUS FORTS ENSEMBLE

PRIJS/50 PER STUK

GROUP

KLEDIJ IRONSIDE

Natuur : Promotion
Geldig : van 02/11/23 tot 16/11/23

Nr 10288

‘ Meno Nr Omschrijving

Specif. Aank Prijs Prijs e btw C. Typ.

Verpakking : 1 ST

””I | " m ‘l“ m EAN : 5400395161303

57400395716 1303

Verpakking : 1 ST

””I | " m mlm EAN : 5400395161310

57400395716 1310

Verpakking : 1 ST

””I | " m ‘“HH EAN : 5400395161327

57400395716 1327

Verpakking : 1 ST

””I | " m H Hl” EAN : 5400395161334

57400395716 1334

Verpakking : 1 ST

””I | " "H‘"m EAN : 5400395161341

5740039516 1341

Verpakking : 1 ST

””I | " m HlHH EAN : 5400395161358

57400395716 1358

Verpakking : 1 ST

””I | " m HH'H EAN : 5400395161365

57400395716 1365

Verpakking : 1 ST

57400395716 1372

‘ EAN : 5400395161372

Verpakking : 1 ST

57400395716 1389

EAN : 5400395161389

365795/S | SERVICE WERKBROEK ZWART CALVI - M38 CALVI-38 17,46/ST 34,98/ST

(18,88/ST) | (37,84/ST)

365796/S | SERVICE WERKBROEK ZWART CALVI - M40 CALVI-40 17,46/ST 34,98/ST

(18,88/ST) | (37,84/ST)

365797/S | SERVICE WERKBROEK ZWART CALVI - M42 CALVI-42 17,46/ST 34,98/ST

(18,88/ST) | (37,84/ST)

365798/S | SERVICE WERKBROEK ZWART CALVI - M44 CALVI-44 17,46/ST 34,98/ST

(18,88/ST) | (37,84/ST)

365799/S | SERVICE WERKBROEK ZWART CALVI - M46 CALVI-46 17,46/ST 34,98/ST

(18,88/ST) | (37,84/ST)

365915/S | SERVICE WERKBROEK ZWART CALVI - M48 CALVI-48 17,46/ST 34,98/ST

(18,88/ST) | (37,84/ST)

365916/S | SERVICE WERKBROEK ZWART CALVI - M50 CALVI-50 17,46/ST 34,98/ST

(18,88/ST) | (37,84/ST)

365917/S | SERVICE WERKBROEK ZWART CALVI - M52 CALVI-52 17,46/ST 34,98/ST

(18,88/ST) | (37,84/ST)

365918/S | SERVICE WERKBROEK ZWART CALVI - M54 CALVI-54 17,46/ST 34,98/ST

(18,88/ST) | (37,84/ST)

2,00

2,00

Blad :1



>

GROUP

AMENO

SAMEN STERKER+PLUS FORTS ENSEMBLE

KLEDIJ IRONSIDE

Natuur : Promotion
Geldig : van 02/11/23 tot 16/11/23

Nr 10288

‘ Meno Nr Omschrijving Specif. Aank Prijs Prijs e btw C. Typ.
365921/S | WERKBROEK ZWART PERI - M38 PERI-38 22,52/ST | 40,95/ST |1,82
Verpakking : 1 ST (24,35/ST) | (44,29/ST)
””I | " " |||H EAN : 5400395161419
57400395716 1419
365922/S | WERKBROEK ZWART PERI - M40 PERI-40 22,52/ST | 40,95/ST |1,82
Verpakking : 1 ST (24,35/ST) | (44,29/ST)
””I | " " |”H EAN : 5400395161426
574003957161426
365923/S | WERKBROEK ZWART PERI - M42 PERI-42 22,52/ST | 40,95/ST |1,82
Verpakking : 1 ST (24,35/ST) | (44,29/ST)
“””I | " "m“ m EAN : 5400395161433
57°400395"161433
365924/S | WERKBROEK ZWART PERI - M44 PERI-44 22,52/ST | 40,95/ST |1,82
Verpakking : 1 ST (24,35/ST) | (44,29/ST)
””I | " " ‘"H EAN : 5400395161440
57400395716 1440’
365925/S | WERKBROEK ZWART PERI - M46 PERI-46 22,52/ST | 40,95/ST |1,82
Verpakking : 1 ST (24,35/ST) | (44,29/ST)
“””I | " m”lHH EAN : 5400395161457
57400395716 1457
365926/S | WERKBROEK ZWART PERI - M48 PERI-48 22,52/ST | 40,95/ST |1,82
Verpakking : 1 ST (24,35/ST) | (44,29/ST)
””I | " " “ ‘” EAN : 5400395161464
57400395716 1464
365927/S | WERKBROEK ZWART PERI - M50 PERI-50 22,52/ST | 40,95/ST |1,82
Verpakking : 1 ST (24,35/ST) | (44,29/ST)
””I | " " H|” EAN : 5400395161471
5400395716147 1
365928/S | WERKBROEK ZWART PERI - M52 PERI-52 22,52/ST | 40,95/ST |1,82
Verpakking : 1 ST (24,35/ST) | (44,29/ST)
””I | " " HH‘ EAN : 5400395161488
57°400395"161488
365929/S | WERKBROEK ZWART PERI - M54 PERI-54 22,52/ST | 40,95/ST |1,82
Verpakking : 1 ST (24,35/ST) | (44,29/ST)
””I | " " ”l EAN : 5400395161495
574003957161495

Blad :2



>

GROUP

AMENO

SAMEN STERKER+PLUS FORTS ENSEMBLE

KLEDIJ IRONSIDE

Natuur : Promotion
Geldig : van 02/11/23 tot 16/11/23

Nr 10288

‘ Meno Nr Omschrijving Specif. Aank Prijs Prijs e btw C. Typ.
365932/S | WERKBROEK GRIJS PERI - M38 PERI-38 22,52/ST | 40,95/ST |1,82
Verpakking : 1 ST (24,35/ST) | (44,29/ST)
“””I | " m"”l” EAN : 5400395161525
57°400395"161525
365933/S | WERKBROEK GRIJS PERI - M40 PERI-40 22,52/ST | 40,95/ST |1,82
Verpakking : 1 ST (24,35/ST) | (44,29/ST)
“””I | " "m mu EAN : 5400395161532
57°400395"161532
365934/S | WERKBROEK GRIJS PERI - M42 PERI-42 22,52/ST | 40,95/ST |1,82
Verpakking : 1 ST (24,35/ST) | (44,29/ST)
””I | " "l‘"” EAN : 5400395161549
57400395716 1549
365935/S | WERKBROEK GRIJS PERI - Md4 PERI-44 22,52/ST | 40,95/ST |1,82
Verpakking : 1 ST (24,35/ST) | (44,29/ST)
“””I | " mm H EAN : 5400395161556
57400395"161556
365936/S | WERKBROEK GRIJS PERI - M46 PERI-46 22,52/ST | 40,95/ST |1,82
Verpakking : 1 ST (24,35/ST) | (44,29/ST)
“””I | " ml“HH EAN : 5400395161563
57°400395"161563
365937/S | WERKBROEK GRIJS PERI - M48 PERI-48 22,52/ST | 40,95/ST |1,82
Verpakking : 1 ST (24,35/ST) | (44,29/ST)
””I | " "lHlH EAN : 5400395161570
57°400395"161570°
365938/S | WERKBROEK GRIJS PERI - M50 PERI-50 22,52/ST | 40,95/ST |1,82
Verpakking : 1 ST (24,35/ST) | (44,29/ST)
“””I | " mlHHH EAN : 5400395161587
57400395"161587
365939/S | WERKBROEK GRIJS PERI - M52 PERI-52 22,52/ST | 40,95/ST |1,82
Verpakking : 1 ST (24,35/ST) | (44,29/ST)
“””I | " mlmlu EAN : 5400395161594
57400395716 1594
365940/S | WERKBROEK GRIJS PERI - M54 PERI-54 22,52/ST | 40,95/ST |1,82
Verpakking : 1 ST (24,35/ST) | (44,29/ST)
””I | " " ”‘ EAN : 5400395161600
574003957161600°

Blad :3



>

GROUP

AMENO

SAMEN STERKER+PLUS FORTS ENSEMBLE

KLEDIJ IRONSIDE

Natuur : Promotion
Geldig : van 02/11/23 tot 16/11/23

Nr 10288

‘ Meno Nr Omschrijving Specif. Aank Prijs Prijs e btw C. Typ.
365043/S | WERKBROEK ZWART CORTE - M38 CORTE-38 38,56/ST | 70,11/ST |1,82
Verpakking : 1 ST (41,69/ST) | (75,78/ST)
“””I | " "”H”H EAN : 5400395161631
5400395716163 1
365044/S | WERKBROEK ZWART CORTE - M40 CORTE-40 38,56/ST | 70,11/ST |1,82
Verpakking : 1 ST (41,69/ST) | (75,78/ST)
“””I | " "” ‘lHH EAN : 5400395161648
57°400395"1616L48
365045/S | WERKBROEK ZWART CORTE - M42 CORTE-42 38,56/ST | 70,11/ST |1,82
Verpakking : 1 ST (41,69/ST) | (75,78/ST)
“””I | " mHNH EAN : 5400395161655
57400395"161655
365946/S | WERKBROEK ZWART CORTE - M44 CORTE-44 38,56/ST | 70,11/ST |1,82
Verpakking : 1 ST (41,69/ST) | (75,78/ST)
””I | " " “ |” EAN : 5400395161662
574003957161662
365047/S | WERKBROEK ZWART CORTE - M46 CORTE-46 38,56/ST | 70,11/ST |1,82
Verpakking : 1 ST (41,69/ST) | (75,78/ST)
””I | " " Hl” EAN : 5400395161679
57°4003957161679
365048/S | WERKBROEK ZWART CORTE - M48 CORTE-48 38,56/ST | 70,11/ST |1,82
Verpakking : 1 ST (41,69/ST) | (75,78/ST)
“””I | " "”HH H EAN : 5400395161686
57400395"161686
365049/S | WERKBROEK ZWART CORTE - M50 CORTE-50 38,56/ST | 70,11/ST |1,82
Verpakking : 1 ST (41,69/ST) | (75,78/ST)
“””I | " "” HHH EAN : 5400395161693
57°400395"161693
365950/S | WERKBROEK ZWART CORTE - M52 CORTE-52 38,56/ST | 70,11/ST |1,82
Verpakking : 1 ST (41,69/ST) | (75,78/ST)
””I | " " ”l” EAN : 5400395161709
57°400395"161709
365951/S | WERKBROEK ZWART CORTE - M54 CORTE-54 38,56/ST | 70,11/ST |1,82
Verpakking : 1 ST (41,69/ST) | (75,78/ST)
””I | " " "M EAN : 5400395161716
574003957161716

Blad :4



>

GROUP

AMENO

SAMEN STERKER+PLUS FORTS ENSEMBLE

KLEDIJ IRONSIDE

Natuur : Promotion

Geldig : van 02/11/23 tot 16/11/23 Nr 10288
‘ Meno Nr Omschrijving Specif. Aank Prijs Prijs e btw C. Typ.
365954/S | WERKBROEK GRIS CORTE - M38 CORTE-38 38,56/ST | 70,11/ST |1,82
Verpakking : 1 ST (41,69/ST) | (75,78/ST)
“””I | " "HWH EAN : 5400395161747
57°4003957161747
365955/S | WERKBROEK GRIS CORTE - M40 CORTE-40 38,56/ST | 70,11/ST |1,82
Verpakking : 1 ST (41,69/ST) | (75,78/ST)
wl
“””I | " "Hmlu EAN : 5400395161754
57°4003957161754
365956/S | WERKBROEK GRIS CORTE - M42 CORTE-42 38,56/ST | 70,11/ST |1,82
Verpakking : 1 ST (41,69/ST) | (75,78/ST)
“””I | " "H“”H EAN : 5400395161761
57°400395"161761
365957/S | WERKBROEK GRIS CORTE - M44 CORTE-44 38,56/ST | 70,11/ST |1,82
Verpakking : 1 ST (41,69/ST) | (75,78/ST)
“””I | " "HHHH EAN : 5400395161778
57°400395"161778
365958/S | WERKBROEK GRIS CORTE - M46 CORTE-46 38,56/ST | 70,11/ST |1,82
Verpakking : 1 ST (41,69/ST) | (75,78/ST)
“””I | " "HH“H EAN : 5400395161785
57°400395"161785
365959/S | WERKBROEK GRIS CORTE - M48 CORTE-48 38,56/ST | 70,11/ST |1,82
Verpakking : 1 ST (41,69/ST) | (75,78/ST)
””I | " " m” EAN : 5400395161792
574003957161792
365960/S | WERKBROEK GRIS CORTE - M50 CORTE-50 38,56/ST | 70,11/ST |1,82
Verpakking : 1 ST (41,69/ST) | (75,78/ST)
“””I | " "H”HH EAN : 5400395161808
57400395"161808
365961/S | WERKBROEK GRIS CORTE - M52 CORTE-52 38,56/ST | 70,11/ST |1,82
Verpakking : 1 ST (41,69/ST) | (75,78/ST)
“””I | " "H"HH EAN : 5400395161815
5400395161815
365962/S | WERKBROEK GRIS CORTE - M54 CORTE-54 38,56/ST | 70,11/ST |1,82
Verpakking : 1 ST (41,69/ST) | (75,78/ST)
””I | " " " EAN : 5400395161822
574003957161822

Blad :5



>

GROUP

AMENO

SAMEN STERKER+PLUS FORTS ENSEMBLE

KLEDIJ IRONSIDE

Natuur : Promotion
Geldig : van 02/11/23 tot 16/11/23

Nr 10288

‘ Meno Nr Omschrijving Specif. Aank Prijs Prijs e btw C. Typ.
366134/S | SWEATER ZWART BOSA - MAAT S BOSA-S 13,58/ST | 24,70/ST |1,82
Verpakking : 1 ST (14,68/ST) | (26,69/ST)
"I | " HlH EAN : 5400395162270
57400395"162270
366135/S | SWEATER ZWART BOSA - MAAT M BOSA-M 13,58/ST | 24,70/ST |1,82
Verpakking : 1 ST (14,68/ST) | (26,69/ST)
””I | " HH‘ EAN : 5400395162287
57400395"162287
366136/S | SWEATER ZWART BOSA - MAAT L BOSA-L 13,58/ST | 24,70/ST |1,82
Verpakking : 1 ST (14,68/ST) | (26,69/ST)
””I | " |H” EAN : 5400395162294
57400395"162294
366137/S | SWEATER ZWART BOSA - MAAT XL BOSA-XL 13,58/ST | 24,70/ST |1,82
Verpakking : 1 ST (14,68/ST) | (26,69/ST)
””I | " ”m EAN : 5400395162300
57400395"162300
366138/S | SWEATER ZWART BOSA - MAAT XXL BOSA-XXL 13,58/ST | 24,70/ST |1,82
Verpakking : 1 ST (14,68/ST) | (26,69/ST)
””I | " "H‘ EAN : 5400395162317
57400395"162317
Meno Nr Omschrijving Specif. Aank Prijs Prijs e btw C. Typ.
366139/S | SWEATER MARINE BOSA - MAAT S BOSA-S 13,58/ST | 24,70/ST |1,82
Verpakking : 1 ST (14,68/ST) | (26,69/ST)
””I | " |”” EAN : 5400395162324
57400395"162324
366140/S | SWEATER MARINE BOSA - MAAT M BOSA-M 13,58/ST | 24,70/ST |1,82
Verpakking : 1 ST (14,68/ST) | (26,69/ST)
“””I | " H‘ ‘”H EAN : 5400395162331
57400395"162331
366141/S | SWEATER MARINE BOSA - MAAT L BOSA-L 13,58/ST | 24,70/ST |1,82
Verpakking : 1 ST (14,68/ST) | (26,69/ST)
””I | " ‘”H EAN : 5400395162348
57400395"162348
366142/S | SWEATER MARINE BOSA - MAAT XL BOSA-XL 13,58/ST | 24,70/ST |1,82
Verpakking : 1 ST (14,68/ST) | (26,69/ST)
“””I | " Hml“ EAN : 5400395162355
57400395"162355
366143/S | SWEATER MARINE BOSA - MAAT XXL BOSA-XXL 13,58/ST | 24,70/ST |1,82
Verpakking : 1 ST (14,68/ST) | (26,69/ST)
””I | " " EAN : 5400395162362
57400395"162362

Blad :6



>

N MENO KLEDIJ IRONSIDE

SAMEN STERKER+PLUS FORTS ENSEMBLE Natuur : Promotion
Geldig : van 02/11/23 tot 16/11/23 Nr 10288

GROUP

‘ Meno Nr Omschrijving Specif. Aank Prijs Prijs e btw C. Typ.
365987/S | WINTER JACKET ZWART ALERIA - MAAT S ALERIA-S 40,02/ST 72,77/ST |1,82
Verpakking : 1 ST (43,27/ST) | (78,67/ST)

5400395162072
365988/S | WINTER JACKET ZWART ALERIA - MAAT M ALERIA-M 40,02/ST 72,77/ST |1,82
Verpakking : 1 ST (43,27/ST) | (78,67/ST)

5400395162089
365989/S | WINTER JACKET ZWART ALERIA - MAAT L ALERIA-L 40,02/ST 72,77/ST |1,82
Verpakking : 1 ST (43,27/ST) | (78,67/ST)

5400395162096
365990/S | WINTER JACKET ZWART ALERIA - MAAT XL ALERIA-XL 40,02/ST 72,77/ST |1,82
Verpakking : 1 ST (43,27/ST) | (78,67/ST)

””I | " "”"H EAN : 5400395162102
57400395"162102

365991/S | WINTER JACKET ZWART ALERIA - MAAT XXL ALERIA-XXL 40,02/ST 72,77/ST |1,82
Verpakking : 1 ST (43,27/ST) | (78,67/ST)

5°4003957162119'

‘ EAN : 5400395162072

‘ EAN : 5400395162089

‘ EAN : 5400395162096

‘ EAN : 5400395162119

Blad :7



>

GROUP

AMENO

SAMEN STERKER+PLUS FORTS ENSEMBLE

KLEDIJ IRONSIDE

Natuur : Promotion
Geldig : van 02/11/23 tot 16/11/23

Nr 10288

‘ Meno Nr Omschrijving Specif. Aank Prijs Prijs e btw C. Typ.
365965/S | SHORT ZWART BASTIA - M38 BASTIA-38 19,29/ST | 35,08/ST |1,82
Verpakking : 1 ST (20,85/ST) | (37,93/ST)
“””I | " "Hm m EAN : 5400395161853
57°400395"161853
365966/S | SHORT ZWART BASTIA - M40 BASTIA-40 19,29/ST | 35,08/ST [1,82
Verpakking : 1 ST (20,85/ST) | (37,93/ST)
””I | " " “ m EAN : 5400395161860
57400395"161860°
365967/S | SHORT ZWART BASTIA - M42 BASTIA-42 19,29/ST | 35,08/ST [1,82
Verpakking : 1 ST (20,85/ST) | (37,93/ST)
“””I | " "HHHH EAN : 5400395161877
57400395"161877
365968/S | SHORT ZWART BASTIA - M44 BASTIA-44 19,29/ST | 35,08/ST [1,82
Verpakking : 1 ST (20,85/ST) | (37,93/ST)
“””I | " "‘HH'H EAN : 5400395161884
57°400395"161884
365969/S | SHORT ZWART BASTIA - M46 BASTIA-46 19,29/ST | 35,08/ST [1,82
Verpakking : 1 ST (20,85/ST) | (37,93/ST)
“””I | " "HH”H EAN : 5400395161891
5400395161891
365970/S | SHORT ZWART BASTIA - M48 BASTIA-48 19,29/ST | 35,08/ST [1,82
Verpakking : 1 ST (20,85/ST) | (37,93/ST)
””I | " "”HH EAN : 5400395161907
57°400395"161907
365971/S | SHORT ZWART BASTIA - M50 BASTIA-50 19,29/ST | 35,08/ST [1,82
Verpakking : 1 ST (20,85/ST) | (37,93/ST)
“””I | " "l””l” EAN : 5400395161914
57°4003957161914
365972/S | SHORT ZWART BASTIA - M52 BASTIA-52 19,29/ST | 35,08/ST [1,82
Verpakking : 1 ST (20,85/ST) | (37,93/ST)
””I | " "”"” EAN : 5400395161921
57°400395"161921
365973/S | SHORT ZWART BASTIA - M54 BASTIA-54 19,29/ST | 35,08/ST [1,82
Verpakking : 1 ST (20,85/ST) | (37,93/ST)
””I | " ||| H EAN : 5400395161938
574003957161938

Blad :8



>

GROUP

AMENO

SAMEN STERKER+PLUS FORTS ENSEMBLE

KLEDIJ IRONSIDE

Natuur : Promotion
Geldig : van 02/11/23 tot 16/11/23

Nr 10288

‘ Meno Nr Omschrijving Specif. Aank Prijs Prijs e btw C. Typ.
365976/S | SHORT GRIJS BASTIA - M38 BASTIA-38 19,29/ST | 3508/ST 1,82
Verpakking : 1 ST (20,85/ST) | (37,93/ST)
””I | " |||“ |H EAN : 5400395161969
57400395"161969
365977/S | SHORT GRIJS BASTIA - M40 BASTIA-40 19,29/ST | 35,08/ST 1,82
Verpakking : 1 ST (20,85/ST) | (37,93/ST)
””I | " "”HH EAN : 5400395161976
57400395"161976'
365978/S | SHORT GRIJS BASTIA - M42 BASTIA-42 19,29/ST | 35,08/ST 1,82
Verpakking : 1 ST (20,85/ST) | (37,93/ST)
””I | " "”HH EAN : 5400395161983
57400395"161983
365979/S | SHORT GRIJS BASTIA - Md4 BASTIA-44 19,29/ST | 35,08/ST 1,82
Verpakking : 1 ST (20,85/ST) | (37,93/ST)
””I | " "”HH EAN : 5400395161990
57400395"161990
365980/S | SHORT GRIJS BASTIA - M46 BASTIA-46 19,29/ST | 35,08/ST 1,82
Verpakking : 1 ST (20,85/ST) | (37,93/ST)
””I | " ”HH EAN : 5400395162003
57400395"162003
365981/S | SHORT GRIJS BASTIA - M48 BASTIA-48 19,29/ST | 35,08/ST 1,82
Verpakking : 1 ST (20,85/ST) | (37,93/ST)
””I | " ||||H EAN : 5400395162010
57400395"162010
365982/S | SHORT GRIJS BASTIA - M50 BASTIA-50 19,29/ST | 35,08/ST 1,82
Verpakking : 1 ST (20,85/ST) | (37,93/ST)
””I | " ””H EAN : 5400395162027
57400395"162027
365983/S | SHORT GRIJS BASTIA - M52 BASTIA-52 19,29/ST | 35,08/ST 1,82
Verpakking : 1 ST (20,85/ST) | (37,93/ST)
””I | " ”H” EAN : 5400395162034
57400395"162034
365984/S | SHORT GRIJS BASTIA - M54 BASTIA-54 19,29/ST | 35,08/ST 1,82
Verpakking : 1 ST (20,85/ST) | (37,93/ST)
””I | " ”" EAN : 5400395162041
57400395"162041

Blad :9



>

GROUP

AMENO

SAMEN STERKER+PLUS FORTS ENSEMBLE

KLEDIJ IRONSIDE

Natuur : Promotion
Geldig : van 02/11/23 tot 16/11/23

Nr 10288

‘ Meno Nr Omschrijving Specif. Aank Prijs Prijs e btw C. Typ.
366144/S | POLO ZWART CABRAS - MAAT S CABRAS-S 788/ST | 14,33ST [1,82
Verpakking : 1 ST (8,52/ST) (15,53/ST)
””I | " |HH EAN : 5400395162393
57400395"162393
366145/S | POLO ZWART CABRAS - MAAT M CABRAS-M 788/ST | 14,33/ST [1,82
Verpakking : 1 ST (8,52/ST) (15,53/ST)
"I | " ”l” EAN : 5400395162409
57400395"162409
366146/S | POLO ZWART CABRAS - MAAT L CABRAS-L 788/ST | 14,33/ST [1,82
Verpakking : 1 ST (8,52/ST) (15,53/ST)
””I | " "M EAN : 5400395162416
57400395"162416'
366147/S | POLO ZWART CABRAS - MAAT XL CABRAS-XL 788/ST | 14,33/ST [1,82
Verpakking : 1 ST (8,52/ST) (15,53/ST)
””I | " |”H EAN : 5400395162423
57400395"162423
366148/S | POLO ZWART CABRAS - MAAT XXL CABRAS-XXL | 7,88/ST | 14,33/ST |1,82
Verpakking : 1 ST (8,52/ST) (15,53/ST)
””I | " H EAN : 5400395162430
5°400395"162430
Meno Nr Omschrijving Specif. Aank Prijs Prijs e btw C. Typ.
366149/S | POLO MARINE CABRAS - MAAT S CABRAS-S 788/ST | 14,33ST [182
Verpakking : 1 ST (8,52/ST) (15,53/ST)
””I | " ‘”H EAN : 5400395162447
57400395"1624L4LT
366150/S | POLO MARINE CABRAS - MAAT M CABRAS-M 788/ST | 14,33/ST [1,82
Verpakking : 1 ST (8,52/ST) (15,53/ST)
””I | " m” EAN : 5400395162454
57400395"162454
366151/S | POLO MARINE CABRAS - MAAT L CABRAS-L 788/ST | 14,33/ST [1,82
Verpakking : 1 ST (8,52/ST) (15,53/ST)
””I | " “|” EAN : 5400395162461
57400395"162461
366152/S | POLO MARINE CABRAS - MAAT XL CABRAS-XL 788/ST | 14,33/ST [1,82
Verpakking : 1 ST (8,52/ST) (15,53/ST)
””I | " HH‘ EAN : 5400395162478
57400395"162478
366153/S | POLO MARINE CABRAS - MAAT XXL CABRAS-XXL | 7,88/ST | 14,33/ST |1,82
Verpakking : 1 ST (8,52/ST) (15,53/ST)
””I | " u EAN : 5400395162485
57400395"162485

Blad :10



>

N MENO KLEDIJ IRONSIDE

SAMEN STERKER+PLUS FORTS ENSEMBLE Natuur : Promotion
Geldig : van 02/11/23 tot 16/11/23 Nr 10288

GROUP

‘ Meno Nr Omschrijving Specif. Aank Prijs Prijs e btw C. Typ.
365992/S | SOFTSHELL JACKET ZWART VICO - MAAT S VICO-S 28,71/ST 52,21/ST |1,82
Verpakking : 1 ST (31,04/ST) | (56,44/ST)

”"”" ||||HH EAN : 5400395162126
6

540039516212
365993/S | SOFTSHELL JACKET ZWART VICO - MAAT M VICO-M 28,71/ST 52,21/ST [1,82
Verpakking : 1 ST (31,04/ST) | (56,44/ST)

”"”" "HHH EAN : 5400395162133
3

540039516213
365994/S | SOFTSHELL JACKET ZWART VICO - MAAT L VICO-L 28,71/ST 52,21/ST [1,82
Verpakking : 1 ST (31,04/ST) | (56,44/ST)

””I | " m"m EAN : 5400395162140
57400395"162140

365995/S | SOFTSHELL JACKET ZWART VICO - MAAT XL VICO-XL 28,71/ST 52,21/ST |1,82
Verpakking : 1 ST (31,04/ST) | (56,44/ST)

”"”" ""HH EAN : 5400395162157
7

540039516215
365996/S | SOFTSHELL JACKET ZWART VICO - MAAT XXL | VICO-XXL 28,71/ST 52,21/ST [1,82
Verpakking : 1 ST (31,04/ST) | (56,44/ST)

5°4003957162164

EAN : 5400395162164

‘ Meno Nr Omschrijving Specif. Aank Prijs Prijs e btw C. Typ.
366154/S | T-SHIRT ZWART PIANA - MAAT S PIANA-S 4,53/ST 8,24/ST |1,82
Verpakking : 1 ST (4,90/ST) (8,92/ST)

MR e seoosssroze
574003957162492

366155/S | T-SHIRT ZWART PIANA - MAAT M PIANA-M 4,53/ST 8,24/ST |1,82
Verpakking : 1 ST (4,90/ST) (8,92/ST)

MR e seoosssrszse
574003957162508

366156/S | T-SHIRT ZWART PIANA - MAAT L PIANA-L 4,53/ST 8,24/ST |1,82
Verpakking : 1 ST (4,90/ST) (8,92/ST)

MR e seoosssrszss
5°4003957162515

366157/S | T-SHIRT ZWART PIANA - MAAT XL PIANA-XL 4,53/ST 8,24/ST |1,82
Verpakking : 1 ST (4,90/ST) (8,92/ST)

MR e seoosssrszs=
574003957162522

366158/S | T-SHIRT ZWART PIANA - MAAT XXL PIANA-XXL 4,53/ST 8,24/ST |1,82
Verpakking : 1 ST (4,90/ST) (8,92/ST)

5 ”LO

0395716

|”|’ m” EAN : 5400395162539
2539

Blad :11



>

GROUP

AMENO

SAMEN STERKER+PLUS FORTS ENSEMBLE

KLEDIJ IRONSIDE

Natuur : Promotion
Geldig : van 02/11/23 tot 16/11/23

Nr 10288

‘ Meno Nr Omschrijving Specif. Aank Prijs Prijs e btw C. Typ.
366159/S | T-SHIRT MARINE PIANA - MAAT S PIANA-S 4,53/ST 8,24/ST | 1,82
Verpakking : 1 ST (4,90/ST) (8,92/ST)
””I | " WH EAN : 5400395162546
57400395"162546'
366160/S | T-SHIRT MARINE PIANA - MAAT M PIANA-M 4,53/ST 8,24/ST | 1,82
Verpakking : 1 ST (4,90/ST) (8,92/ST)
“””I | " ‘lm m EAN : 5400395162553
57400395"162553
366161/S | T-SHIRT MARINE PIANA - MAAT L PIANA-L 4,53/ST 8,24/ST | 1,82
Verpakking : 1 ST (4,90/ST) (8,92/ST)
””I | " |“ m EAN : 5400395162560
57400395"162560
366162/S | T-SHIRT MARINE PIANA - MAAT XL PIANA-XL 4,53/ST 8,24/ST | 1,82
Verpakking : 1 ST (4,90/ST) (8,92/ST)
””I | " mH EAN : 5400395162577
57400395"162577
366163/S | T-SHIRT MARINE PIANA - MAAT XXL PIANA-XXL 4,53/ST 8,24/ST | 1,82
Verpakking : 1 ST (4,90/ST) (8,92/ST)
””I | " | ‘l EAN : 5400395162584
57400395"162584

‘ Meno Nr Omschrijving Specif. Aank Prijs Prijs e btw C. Typ.

365997/S | POLAR ZWART TORRES - MAAT S TORRES-S 14,68/ST 26,70/ST |1,82
Verpakking : 1 ST (15,87/ST) | (28,83/ST)
RN = ssooaesrezre
5740039516217 1

365998/S | POLAR ZWART TORRES - MAAT M TORRES-M 14,68/ST 26,70/ST |1,82
Verpakking : 1 ST (15,87/ST) | (28,83/ST)
] = ssooossromes
5°4003957162188

365999/S | POLAR ZWART TORRES - MAAT L TORRES-L 14,68/ST 26,70/ST |1,82
Verpakking : 1 ST (15,87/ST) | (28,83/ST)
Y = ssooossrozes
5°4003957162195

366127/S | POLAR ZWART TORRES - MAAT XL TORRES-XL 14,68/ST 26,70/ST |1,82
Verpakking : 1 ST (15,87/ST) | (28,83/ST)
RN = ssooaes ez
5°400395"162201

366128/S | POLAR ZWART TORRES - MAAT XXL TORRES-XXL 14,68/ST 26,70/ST |1,82
Verpakking : 1 ST (15,87/ST) | (28,83/ST)
”“““IH"’ " " EAN : 5400395162218
5°4003957162218

Blad :12



>

GROUP

AMENO

SAMEN STERKER+PLUS FORTS ENSEMBLE

KLEDIJ IRONSIDE

Natuur : Promotion
Geldig : van 02/11/23 tot 16/11/23

Nr 10288

‘ Meno Nr Omschrijving Specif. Aank Prijs Prijs e btw C. Typ.
366129/S | POLAR MARINE TORRES - MAAT S TORRES-S 14,68/ST 26,70/ST 1,82
Verpakking : 1 ST (15,87/ST) | (28,83/ST)
””I | " |”” EAN : 5400395162225
57400395"162225
366130/S | POLAR MARINE TORRES - MAAT M TORRES-M 14,68/ST 26,70/ST |1,82
Verpakking : 1 ST (15,87/ST) | (28,83/ST)
””I | " H|” EAN : 5400395162232
574003957162232
366131/S | POLAR MARINE TORRES - MAAT L TORRES-L 14,68/ST 26,70/ST |1,82
Verpakking : 1 ST (15,87/ST) | (28,83/ST)
"I | " ‘"H EAN : 5400395162249
57°400395"162249
366132/S | POLAR MARINE TORRES - MAAT XL TORRES-XL 14,68/ST 26,70/ST |1,82
Verpakking : 1 ST (15,87/ST) | (28,83/ST)
””I | " m‘ ‘ EAN : 5400395162256
57400395"162256
366133/S | POLAR MARINE TORRES - MAAT XXL TORRES-XXL 14,68/ST 26,70/ST |1,82
Verpakking : 1 ST (15,87/ST) | (28,83/ST)
””I | " H EAN : 5400395162263
574003957162263
‘ Meno Nr Omschrijving Specif. Aank Prijs Prijs e btw C. Typ.
308589/S | RIEM MET 2 GEREEDSCHAPSZAKKEN ZWART - M MQ8100MO00 6,89/ST 11,48/ST |1,67
Verpakking : 1 ST (7,45/ST) (12,39/ST)
MU = scosssezozs
57400395"162621
308590/S | RIEM MET 2 GEREEDSCHAPSZAKKEN ZWART - L | MQ8100L00 6,89/ST 11,48/ST |1,67
Verpakking : 1 ST (7,45/ST) (12,39/ST)
MU v sccsssrezese
57400395"162638
308591/S | RIEM MET 2 GEREEDSCHAPSZAKKEN ZWART - XI MQ8100XL0 6,89/ST 11,48/ST |1,67
Verpakking : 1 ST (7,45/ST) (12,39/ST)
(MUY = tccossrezess
57400395"162645
308592/S | RIEM MET 2 GEREEDSCHAPSZAKKEN ZWART - | MQ8100XXL 6,89/ST 11,48/ST |1,67
XXL (7,45/ST) (12,39/ST)
Verpakking : 1 ST
(MU = scossrezesz
574003957162652
Meno Nr Omschrijving Specif. Aank Prijs Prijs e btw C. Typ.
308593/S | RIEM MET 2 GEREEDSCHAPSZAKKEN GRIJS - M | MQ8106M00 6,89/ST 11,48/ST |1,67
Verpakking : 1 ST (7,45/ST) (12,39/ST)
L ——
574003957162669'

Blad :13



>

N MENO KLEDIJ IRONSIDE

SAMEN STERKER+PLUS FORTS ENSEMBLE Natuur : Promotion
Geldig : van 02/11/23 tot 16/11/23 Nr 10288

GROUP

‘ Meno Nr Omschrijving Specif. Aank Prijs Prijs e btw C. Typ.
308594/S | RIEM MET 2 GEREEDSCHAPSZAKKEN GRIJS -L | MQ8106L00 6,89/ST 11,48/ST |1,67
Verpakking : 1 ST (7,45/ST) (12,39/ST)

EAN : 5400395162676

57400395

162676

Meno Nr Omschrijving Specif. Aank Prijs Prijs e btw C. Typ.
308595/S | RIEM MET 2 GEREEDSCHAPSZAKKEN GRIJS - XL | MQ8106XL0 6,89/ST 11,48/ST |1,67
Verpakking : 1 ST (7,45/ST) (12,39/ST)

M e secosssrozee
574003957162683

Meno Nr Omschrijving Specif. Aank Prijs Prijs e btw C. Typ.
308596/S | RIEM MET 2 GEREEDSCHAPSZAKKEN GRIJS - XXI MQ8106XXL 6,89/ST 11,48/ST |1,67
Verpakking : 1 ST (7,45/ST) (12,39/ST)

M - secosssrezee
574003957162690

Blad :14



